МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПРОТОКОЛ
26.03.2024 № 1

заседания комиссии по
проведению конкурсного отбора
инициативных проектов

Председательствующий - Мациев А.С.
Секретарь - Шаипова А.Ш.
Присутствовали: Додуев З.Х., Докуев Э.Д., Агмерзаев У.И., Аюбов З.И.,
Денильханов А.С., Висаитов А.С.-А., Яндарбиев М.-Х.М.
Приглашенные: Вакаев И.М., Исаев Р.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении инициативного проекта по асфальтированию
подъездной дороги к многоквартирным домам по улице Шоссейная.

2. О рассмотрении инициативного проекта по асфальтированию
подъездной дороги к многоквартирным домам по улице А.А. Кадырова.

1. По первому вопросу повестки дня выступил председатель
инициативной группы, инициатор проекта Исаев Р.С., который отметил
необходимость асфальтирования подъездной дороги к многоквартирным
домам по улице Шоссейная.

После обсуждения комиссия решила: оценить инициативный проект по
асфальтированию подъездной дороги к многоквартирным домам по улице
Шоссейная в 61 баллов.

Голосовали: «За» - 7; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

к

2. По второму вопросу повестки дня выступил председатель
инициативной группы, инициатор проекта Исаев Р.С., который
подчеркнул необходимость асфальтирования подъездной дороги
многоквартирным домам по улице А.А. Кадырова.

После обсуждения комиссия решила: оценить инициативный проект по
асфальтированию подъездной дороги к многоквартирным домам по улице

А.А. Кадырова в 42 балла.
Голосовали: «За» - 2; «Против» - 4; «Воздержались» - 1.

Подсчет голосов осуществлял секретарь комиссии - Шаипова Анжела
Ширваниевна.

По результатам оценки инициативных проектов комиссия решила
признать прошедшим конкурсный отбор инициативный проект по
асфальтированию подъездной дороги к многоквартирным домам по улице
Шоссейная.

Председательствующий

Секретарь

A.с. Мациев

А.Ш. Шаипова